SENCO.EU
GT40I-SCP, BETONNAGELMACHINE
15VS2001N
De GT40i-SCPgas aangedreven betonnagelmachine
schiet in het hardste beton en in dikke staalbalken. Hij is
makkelijker, veiliger en 5x sneller vergeleken met
kruitmachines. Ondersteund met 2 jaar garantie biedt de
GT40i-SCPde kracht en duurzaamheid die je van een
SENCO-machine mag verwachten.
TOEPASSINGEN
Metalstudframe bevestigingen, staalprofiel, licht
stalen frames, plafondrooster voor beton,
betonvormen
EIGENSCHAPPEN
• Diepte instelling zonder gereedschap
• Droogschietbeveiliging
• LED-vermogensmeter
• Comfortabel handvat
• Riemhaak
• No-mar pad
TECHNISCHE SPECIFICIATIES
Werktemperatuur range -7 - 49 °C
Verbindingstype Plastic gebonden
Nageltype Betonnagels
Afmetingen 327 x 130 x 385 mm
Inclusief koffer Ja
Nettogewicht 3,8 kg
Activering instelling Restrictive
Magazijn capaciteit 20 stuks
Aantal accu's 2 stuks
Gaspatroon lengte 165 mm
Schoten per gaspatroon 1200
IDENTIFICATIE
Artikelnummer 15VS2001N
GTIN 8715274246987
SPECIFICATIES BEVESTIGINGSMIDDELEN
15 - 40 mm
2,7 - 3,02 mm
SENCO.EU
BEVESTIGINGSMIDDELEN
NAAM AFWERKING CODE
Regular staal & beton pin 19mm Standaard gegalvaniseerd (geel
verzinkt)
SCPxxxx
Regular staal & beton pin 22mm Standaard gegalvaniseerd (geel
verzinkt)
SCPxxxx
Regular staal & beton pin 38mm Standaard gegalvaniseerd (geel
verzinkt)
SCPxxxx
Regular staal & beton pin 40mm Standaard gegalvaniseerd (geel
verzinkt)
SCPxxxx
Regular staal & beton pin 15mm Standaard gegalvaniseerd (geel
verzinkt)
SCPxxxx
ACCESSOIRES
NAAM CODE
SWM stalen ringen 25,4x1,1mm SWM025B
NAAM CODE
Li-ion 7,2V accu voor gasgereedschap VB0170EU
BIJPASSENDE PRODUCTEN
NAAM CODE
Polar gaspatronen, 40 gram PC1308P
NAAM CODE
Polar gaspatronen, blisterverpakking, 40 gram PC1307P